様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　代表取締役社長

内定取り消しの通知
拝啓
時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
さて、　　　様におかれましては、本年度大学を卒業ができない状況となったとの連絡を受け、令和　　年  　月  　日付でご連絡しておりました採用内定を取り消させていただきます。
当社としては、当初より大学卒業を採用の要件としておりましたため、その要件に適合しないままでの採用は控えざるを得ませんでした。何卒ご理解の程よろしくお願い致します。
　　　様におかれましては、今後とも学業に励まれ、より一層のご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬　具
令和　　 年 　 月 　 日